

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tømrermester Lars S ApS

Øster Bisholtvej 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 10 90 62 45

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/10 2022

Lars Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lars S ApS
Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.128.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.595.229.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.174.229	8.189.239
Personaleomkostninger	1	<u>(6.160.085)</u>	<u>(5.659.037)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.014.144	2.530.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(160.104)	(152.920)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(65.917)</u>
Resultat før finansielle poster		2.854.040	2.311.365
Finansielle indtægter		7.697	6.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(127.471)</u>	<u>(43.511)</u>
Resultat før skat		2.734.266	2.274.054
Skat af årets resultat	3	<u>(605.641)</u>	<u>(502.723)</u>
Årets resultat		<u>2.128.625</u>	<u>1.771.331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>2.128.625</u>	<u>(228.669)</u>
		<u>2.128.625</u>	<u>1.771.331</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.344	312.151
Materielle anlægsaktiver	4	<u>498.344</u>	<u>312.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>498.344</u>	<u>312.151</u>
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	150.000
Varebeholdninger		<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.902.268	1.991.698
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.084.500	1.989.000
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	33.427	0
Periodeafgrænsningsposter		121.344	101.634
Tilgodehavender		<u>8.441.539</u>	<u>4.082.332</u>
Likvide beholdninger		<u>4.572.953</u>	<u>3.178.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.264.492</u>	<u>7.410.426</u>
Aktiver i alt		<u>13.762.836</u>	<u>7.722.577</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.395.229	1.266.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>3.595.229</u>	<u>3.466.604</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.719	4.570
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.719</u>	<u>4.570</u>
Indefrosne feriepenge		394.896	436.134
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>394.896</u>	<u>436.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.702.548	1.897.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.271.217	82.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.328	7.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag		602.492	514.998
Anden gæld		1.119.407	1.312.739
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.764.992</u>	<u>3.815.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.159.888</u>	<u>4.251.403</u>
Passiver i alt		<u>13.762.836</u>	<u>7.722.577</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.266.604	2.000.000	3.466.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.128.625	0	2.128.625
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	3.395.229	0	3.595.229

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.929.061	4.505.751
Pensioner	834.952	777.749
Andre omkostninger til social sikring	177.446	163.145
Andre personaleomkostninger	<u>218.626</u>	<u>212.392</u>
	<u>6.160.085</u>	<u>5.659.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	68.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>59.471</u>	<u>43.511</u>
	<u>127.471</u>	<u>43.511</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	602.492	514.998
Årets udskudte skat	<u>3.149</u>	<u>(12.275)</u>
	<u>605.641</u>	<u>502.723</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	69.750	1.470.680
Tilgang i årets løb	0	346.297
Afgang i årets løb	0	(143.750)
Kostpris 30. juni 2022	69.750	1.673.227
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	69.750	1.158.529
Årets afskrivninger	0	160.104
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(143.750)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	69.750	1.174.883
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	498.344

	2022 kr.	2021 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.754.500	2.864.000
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.670.000)	(875.000)
	1.084.500	1.989.000

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>33.427</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	9,65 %	0,00 %

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Indefrosne feriepenge	<u>436.134</u>	<u>394.896</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>436.134</u>	<u>394.896</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået flere operationelle leasingkontrakter. Restforpligtelserne udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 606.

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til ca. 1.575 t.kr pr. 30. juni 2022.

Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2031, herefter er der en opsigelse på 12 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 880